

Amtsblatt der **STADT KALKAR**

Jahrgang 2004	Ausgabetag: 12. Juli 2004	Nummer 10
---------------	---------------------------	-----------

INHALTSVERZEICHNIS

Tagesordnung der Ratssitzung am 15. Juli 2004		

Erscheinungsweise: Nach Bedarf **Bezug:** Das Amtsblatt liegt bei der Stadtverwaltung Kalkar, Markt 20, Kalkar, zur kostenlosen Mitnahme aus.

Internet: www.kalkar.de

Tagesordnung der Ratssitzung am 15. Juli 2004

Am **Donnerstag, dem 15. Juli 2004, 18.00 Uhr**, findet im großen Sitzungssaal des Rathauses in Kalkar eine Sitzung des Rates der Stadt Kalkar mit folgender Tagesordnung statt:

I. Öffentlicher Teil

- Satzung zur 1. Änderung der Beitragssatzung zur Entwässerungssatzung der Stadt Kalkar
- 2. 28. Änderung des Flächennutzungsplanes Grieth-Nord -
 - <u>hier</u>: Abwägung der in der erneuten Offenlage eingegangenen Anregungen der Bürger- und TÖB-Beteiligung
 - Beschluß der 28. FNP-Änderung
- 3. Bebauungsplan Nr. 064/1 Grieth-Nord -
 - <u>hier</u>: Abwägung der in der Offenlage eingegangenen Anregungen der Bürger- und TÖB-Beteiligung
 - Satzungsbeschluß nach § 10 Abs. 1 BauGB
- 4. Bebauungsplan Nr. 064/2 Grieth-Nord -
 - <u>hier</u>: Abwägung der in der Offenlage eingegangenen Anregungen der Bürger- und TÖB-Beteiligung
 - Satzungsbeschluß nach § 10 Abs. 1 BauGB
- 5. Bebauungspläne 064/1 und 064/2 Grieth-Nord
 - hier: Erlaß der Gestaltungssatzung gemäß § 86 BauO NRW
- 6. Bebauungsplan Nr. 047/1 Erweiterung Gewerbegebiet Niedermörmter
 - hier: Abwägung der Belange der erneuten Offenlage
 - Erneute Offenlage gemäß § 3 Abs. 3 BauGB
- 7. Fragen gemäß § 17 der Geschäftsordnung
- 8. Mitteilungen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 9. Berichte aus den städtischen Gremien
- 10. Fragen gemäß § 17 der Geschäftsordnung
- 11. Mitteilungen

Kalkar, den 6. Juli 2004

Gerhard Fonck Bürgermeister